
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 квітня 2025 р. Чернігів № 601 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 02.08.2024 № 644 
 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни у додаток 1 до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 02.08.2024 № 644 «Про Розподіл 

обов’язків голови, першого заступника голови, заступників голови, керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації»: 

1) пункт 5 розділу 2 викласти у новій редакції: 

«5. Відає питаннями реалізації на території області державної політики 

економічного розвитку, державної регіональної, промислової, інноваційної 

політики в реальному секторі економіки, цінової, зовнішньоекономічної 

політики та державної політики у сферах: зовнішніх зносин; інвестиційної 

діяльності; державно-приватного партнерства; розвитку підприємництва та 

регуляторної діяльності; публічних закупівель; праці, зайнятості населення, 

трудової міграції, трудових відносин, соціального діалогу; управління 

об’єктами державної власності; торгівлі та побутових послуг.»;  

2) розділ 6 доповнити пунктами 12, 13 такого змісту: 

«12. Здійснює взаємодію Чернігівської обласної державної адміністрації з 

підприємствами, установами та організаціями з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації. 

13. Координує діяльність органів влади та заінтересованих субʼєктів з 

питань підвищення ефективності, доступності та якості адміністративних 

послуг.». 

Відповідно пункти 12 – 21 вважати пунктами 14 – 23; 

3) пункт 23 розділу 6 доповнити абзацом такого змісту: 

«Управління цифрової трансформації, інформаційних технологій, розвитку 

електронних та адміністративних послуг Чернігівської обласної державної 

адміністрації.». 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 

 


